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2023/ 2024 

Medlemssituasjonen: 

Våsjøen Hyttegrend består av 166 medlemmer som alle har betalt 
medlemskontingent. 0-visjonen om antall purringer for innbetaling av 
medlemskontingenten nærmer seg, men vi er fremdeles ikke helt der.  

Styrets arbeid: 

Styret har hatt 6 styremøter i perioden etter årsmøtet for 22/23. Nr. 4 og 5 i 
2023 og nr. 1, 2, 3 og 4 i 2024.  

Avtalene som forrige år ble forhandlet fram med Østfjellvegen SA og Øyer 
Turskiløyper er på anmodning fra sist årsmøte, lagt ut på foreningens 
hjemmeside. 

I løpet av funksjonsperioden har det vært gjennomført møter/samtaler med 
Øyer kommune vedrørende vann/avløp og beiterett/inngjerding av 
hyttetomter. Det har vært flere møter med ansvarlig for snøbrøytinga. Det er 
utarbeidet en ny 5-årig avtale om brøyting med frist for endringer (timepris) 
innen 1. juli hvert år, og en har og blitt enige om nye retningslinjer for 
snøbrøytinga, se hjemmesida. 

En arbeidsgruppe har fulgt opp årsmøtet 23/24 sitt ønske om endring av Øyer 
kommune sine regler for vann og avløp. Reguleringsplanens forbud mot innlagt 
vann gjelder fremdeles, mens en er kommet til en endring når det gjelder 
mulighet for å grave ned tank fra toalett med redusert vannmengde. Se 
dokumenter på hjemmesida eller lagt ut på Facebook. Det vil bli gitt en 
orientering om dette og kommunens holdning til inngjerding i årsmøtet. 

Det er ingen interesse for forbedring av avfallshåndteringen fra hyttegrenda. 
Verken renovasjonsselskapet eller Fjellstyret vil delta. Om en skal få en 
forbedret avfallshåndtering må hyttegrenda bekoste dette sjøl.  

Kommunen avviser videre inngjerding av hyttetomter, jfr. reguleringsplanen. 
Det eneste som tillates er rekkverk rundt plattinger og hellelagte områder 
begrenset til 20 kvadratmeter. Det kan søkes kommunen om andre løsninger.  

Brøyting: 

Vinteren 23/24 har vært litt mindre utfordrende enn forrige vinter. Utgiftene til 
brøyting er dermed litt redusert. Det er stor tilfredshet med snøbrøytinga og 
mange meget positive tilbakemeldinger til brøyteansvarlige på tross av enkelte 
store snøfall, mye vind, og tung og våt snø.  



Interne veger: 

Det er gjennomført vanlig vedlikehold av de vegene som hytteforeninga er 
ansvarlig for, samt dekket litt behov for oppgradering etter forrige sommers 
styrtregn. Det er gjennomført befaring av vegene i hyttefeltene og det kom ikke 
fram behov for omfattende vedlikehold. Vanlig vedlikehold gjennomføres 
kontinuerlig. Det er i sommer gjennomført kantslått langs alle interne veger.  

Turstinettet ved Våsjøen:  

For 2023 registreres avslag på søknad om tilskudd fra Øyer Fjellstyre til 
klopping av sti mellom Våsjødemningen og Digeråsen. Det søkes på nytt i 2024. 
Det er merket sti til Rauberget og ryddet stier til Våsdalsknappen og 
Svarthaugtoppen. Registrerte turstibrukere ble premiert på årsmøtet for 22/23.  

I 2024 er stien til Moksa ryddet, og sti til Digeråsen og Skjennfjellet er merket. 
Stiene til Våsdalsknappen og Svarthaugtoppen er sjekket. Nye turbøker lagt ut. 

Ved St.Hans ble det arrangert sommerfest ved Våsjødemningen. Noen frivillige 
medlemmer organiserte dette for Hyttegrenda.  Hytteforeninga bidro med ny 
grill, grillkull, kaffe og kaker.  Arrangementet var vellykket til tross for kjølig 
vær, ca. 40 var innom. Bør gjentas. 

 

Påskeskirennet:  

Det ble som vanlig gjennomført et meget vellykket påskeskirenn med god 
deltakelse. Denne gangen i strålende påskevær. Gode prestasjoner og fornøyde 
deltakere etter premieutdelingen.  

 

Vannpumpene:  

Det er mangler ved et par av vannpumpene. Det vil bli budsjettert med midler 
til vedlikehold for neste styreperiode. Nedsatt vannkvalitet på grunn av 
begrenset bruk, er det lite en kan få gjort noe med. 

Årsmøtet:  

Det vil bli anledning til å stille spørsmål og noe utfyllende informasjon kan gis.  

 

Styret vil takke alle som har deltatt i de ulike komiteene og alle de som har 
bidratt med innspill gjennom året.  
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